
quinta-feira, 12 de agosto de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00871 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Pregão Presencial

                         ESTADO DA BAHIA 
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                         CNPJ 16.245.334/0001-65 
 

AVISO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO   

 

DO PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO PARA REGISTRO DE 

PREÇOS Nº. 014/2021. 

 

A Comissão de Pregão de Nova Redenção/BA torna público que no dia 06 de agosto de 
2021, foi realizada Licitação na modalidade Registro de Preços para futura e eventual 
Aquisição de pneus, câmaras de ar e outros, destinados a suprir às demandas das diversas 
secretarias do Município de Nova Redenção BA, tendo como vencedoras as empresas:  
ADILSON PINHEIRO DE OLIVEIRA, CNPJ Nº 17.168.924/0001-02, registra os preços do 
Lote 01 no valor de  R$ 74.489,80 (setenta quatro mil e quatrocentos oitenta nove e 
oitenta centavos), do Lote 02 no valor de R$ 72.345,55 (Setenta e dois mil e trezentos 
quarenta cinco reais e cinquenta cinco centavos) e do Lote 05 no valor de R$ 33.422,10 
(trinta e três mil e quatrocentos vinte dois reais e dez centavos) e  BENICIO PNEUS 
EIRELI CNPJ Nº 39.535.062/0001-33, registra os preços do Lote 03 no valor de R$ 
255.600,00 (Duzentos cinquenta e cinco mil e seiscentos reais) e do Lote 04 no valor de 
R$ 276.000,00 (Duzentos setenta seis mil reais), por ter apresentado menores preços 
deste processo administrativo licitatório que, nesta oportunidade, ADJUDICO as licitantes 
vencedoras nos termos exigidos na lei reguladora e no edital da licitação, os direitos 
alcançados. 
 

 

Nova Redenção/BA, 06 de agosto de 2021 

 

 

JOÃO CÉLIO OLIVEIRA SILVA 
Pregoeiro 

 

 

CERTIDÃO 

Certifico que o RESULTADO DE JULGAMENTO 

acima mencionado foi afixado no quadro de avisos 

desta                                                       

Prefeitura Municipal para conhecimento geral. 

 

Em 06 de agosto de 2021.

 
Abi –Ackel dos Anjos Martins 
Secretario de Administração  

 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C122FD153859F581AE74876D326F6F44



quinta-feira, 12 de agosto de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00871 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                         ESTADO DA BAHIA 
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                         CNPJ 16.245.334/0001-65 
 

 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO  

DO PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 014/2021 

 

O Município de Nova Redenção - Bahia torna público que a Senhora Prefeita homologou os atos 
praticados pela Equipe de Pregão, quando do procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial 
Para Registro de Preço nº. 014/2021 para futura e eventual Aquisição de pneus, câmaras de ar e outros, 
destinados a suprir às demandas das diversas secretarias do Município de Nova Redenção BA, tendo 
como vencedora a empresa: ADILSON PINHEIRO DE OLIVEIRA, CNPJ Nº 17.168.924/0001-02, 
registra os preços do Lote 01 no valor de  R$ 74.489,80 (setenta quatro mil e quatrocentos oitenta 
nove e oitenta centavos), do Lote 02 no valor de R$ 72.345,55 (Setenta e dois mil e trezentos 
quarenta cinco reais e cinquenta cinco centavos) e do Lote 05 no valor de R$ 33.422,10 (trinta e 
três mil e quatrocentos vinte dois reais e dez centavos) e  BENICIO PNEUS EIRELI CNPJ Nº 
39.535.062/0001-33, registra os preços do Lote 03 no valor de R$ 255.600,00 (Duzentos cinquenta e 
cinco mil e seiscentos reais) e do Lote 04 no valor de R$ 276.000,00 (Duzentos setenta seis mil 
reais). 
 
  
 

Nova Redenção/BA, 12 de agosto de 2021 
 

 

GUILMA RITA DE CASSIA GOTTSCHAL DA SILVA SOARES 
Prefeita Municipal 

 

 

JOÃO CÉLIO OLIVEIRA SILVA 
Pregoeiro 

 

 

CERTIDÃO 

Certifico que o RESULTADO DA 

HOMOLOGAÇÃO acima mencionado foi afixado 

no quadro de avisos desta                                          

Prefeitura Municipal para conhecimento geral. 

Em 12 de agosto de 2021
 

 
Abi –Ackel dos Anjos Martins  
Secretario de Administração 

 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C122FD153859F581AE74876D326F6F44



quinta-feira, 12 de agosto de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00871 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                         ESTADO DA BAHIA 
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                         CNPJ 16.245.334/0001-65 
 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ATA CONTRATO 

                                                                                                                 

O MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO torna público que firmou nesta data contrato com a 
empresa: ATA CONTRATO Nº 107/2021 - ADILSON PINHEIRO DE OLIVEIRA, CNPJ Nº 
17.168.924/0001-02, registra os preços do Lote 01 no valor de  R$ 74.489,80 (setenta quatro mil e 
quatrocentos oitenta nove e oitenta centavos), do Lote 02 no valor de R$ 72.345,55 (Setenta e dois 
mil e trezentos quarenta cinco reais e cinquenta cinco centavos) e do Lote 05 no valor de R$ 
33.422,10 (trinta e três mil e quatrocentos vinte dois reais e dez centavos. ATA CONTRATO Nº 
108/2021 -BENICIO PNEUS EIRELI CNPJ Nº 39.535.062/0001-33, registra os preços do Lote 03 
no valor de R$ 255.600,00 (Duzentos cinquenta e cinco mil e seiscentos reais) e do Lote 04 no valor 
de R$ 276.000,00 (Duzentos setenta seis mil reais). Objeto: Registro de Preços para futura e eventual 
Aquisição de pneus, câmaras de ar e outros, destinados a suprir às demandas das diversas secretarias 
do Município de Nova Redenção BA. Vigência: 12 (doze) meses, a partir da data de assinatura do 
contrato que será em 12/08/2021. Devendo o presente ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura 
para conhecimento geral. 
  

 

Nova Redenção/BA, 12 de agosto de 2021. 

 

 

GUILMA RITA DE CASSIA GOTTSCHAL DA SILVA SOARES 
Prefeita Municipal 

 

 

CERTIDÃO 

Certifico que o EXTRATO DE PUBLICAÇÃO acima 

mencionado foi afixado no quadro de avisos desta   

Prefeitura Municipal para conhecimento geral. 

Em 12 de agosto de 2021. 

.

 

Abi –Ackel dos Anjos Martins  
Secretario de Administração 

 
 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C122FD153859F581AE74876D326F6F44


		2021-08-12T16:54:07-0300




